
PËRSHKRIMI
BUXHETI 

AKTUAL
ALOKUAR  PA ALOKUAR SHPENZIMET

ZOTIM  NË 

PRITJE

BUXHETI I 

LIRE

      11321 ADMINISTRATA QENDRORE - MZHR 5,862,943.00 2,720,082.15 3,142,860.85 135,644.08 11,442.80 5,715,856.12

        11 RROGA DHE PAGA 221,083.00 48,007.15 173,075.85 48,007.15 0.00 173,075.85

        13 MALLRA DHE SHËRBIME 255,500.00 127,750.00 127,750.00 47,385.37 11,442.80 196,671.83

        14 SHPENZIME KOMUNALE 11,360.00 5,680.00 5,680.00 1,606.56 0.00 9,753.44

        20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2,500,000.00 1,250,000.00 1,250,000.00 0.00 0.00 2,500,000.00

        30 PASURITË JOFINANCIARE 2,875,000.00 1,288,645.00 1,586,355.00 38,645.00 0.00 2,836,355.00

        50 TË HYRAT JO TATIMORE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

      11421 ZYRA E MINISTRIT - MZHR 271,260.00 55,285.33 215,974.67 21,974.29 0.00 249,285.71

        11 RROGA DHE PAGA 194,260.00 16,785.33 177,474.67 16,785.33 0.00 177,474.67

        13 MALLRA DHE SHËRBIME 77,000.00 38,500.00 38,500.00 5,188.96 0.00 71,811.04

      XXXXX ZERI I BILANCIT TE GJENDJES 0.00 0.00 0.00 -11,469.00 0.00 11,469.00

        61 TE HYRAT NGA VITI I KALUAR 0.00 0.00 0.00 -11,469.00 0.00 11,469.00

        71 KESH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    221 MINISTRIA E ZHVILLIMIT RAJONAL 6,134,203.00 2,775,367.48 3,358,835.52 146,149.37 11,442.80 5,976,610.83

RAPORTI I BUXHETIT TË MZHR-së JANAR - MARS 2020


